2

[image: ]
ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «___» __________ 2022 года				                           №_______

	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 26.10.2012 №289 «Об утверждении Положения о порядке материально-технического                                            и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 26.10.2012 №289 «Об утверждении Положения о порядке материально-технического                                            и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска                            от 26.10.2012 №289 «Об утверждении Положения о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска» (с изменениями от 29.10.2015 №902, 25.10.2016 №30, 31.03.2017 №164, 22.12.2017 №282, 27.09.2019 №525) следующие изменения:
1) в главе I:
а) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Настоящее Положение определяет порядок материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска»;
б) абзац пятый пункта 2 признать утратившим силу;
2) в подпункте 11 пункта 1 главы III слова «лицами, замещающими муниципальные должности, и работниками органов местного самоуправления города» заменить словами «в органах местного самоуправления города»;
3) в пункте 1 главы IV слова «, работники органов местного самоуправления города» исключить.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2021 года.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов

«___» _____________ 2022 года
	Глава
города Нижневартовска

_____________ Д.А. Кощенко

«___» _____________ 2022 года

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf